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Huszonnégy állam képviselteti 
magát az agrár kongresszuson

Budapest, április 19. A földmí- 
velésügyi minisztériumban a mai 
>ajtóankéten Kállay földmívelés- 
ügyi miniszter közölte, hogy a jú
nius 13—20-i nemzetközi agrár
kongresszuson 24 állam képviselői 
vesznek részt.

Görögország válságban

Belgrád, április 19. Görögország
ban a helyzet egyre válságosabbá 
válik. A vasutasok sztrájkjához ma 
csatlakoztak a villamosvasutak al
kalmazottai is. A kormány a 
vasutasokat úgy akarja rendszabá
lyozni. hogy katonai szolgálatra 
hívja be őket. A kormány egyes 
tagjai diktatúrát sürgetnek, de a 
miniszterelnök a külföldre való te
kintettel nem akar ehhez a végső 
eszközhöz nyúlni.

fan már védőjük a román 
Összeesküvőknek

Bukarest, áprlis 19. A román 
hadbíróság pénteken ül össze a 
nagy összeesküvés bünpörének tár
gyalására. A hadbíróság gyorsan 
akar az üggyel végezni, ezért rö
vid szünetekkel egész napon át 
folytatja a tárgyalást. Az összees
küvőknek van már védőjük is: 
miután önszántából egyetlen ügy
véd sem jelentkezett, parancsra két 
katonai védő vállalkozott a vádlot
tak védelmének ellátására. A rend 
biztosítására erélyes intézkedések 
történtek, a tárgyalóterem épületét 
erős kordonnal veszik körül.

EXPRESSZHIREK 
EGY MONDATBAN

A fdsöbáz elfogadta a fővárosi 
törvényjavaslatot

Vo kezdődnek Budapesten a 
cseh-magyar kereskedelmi tárgyaló- 
lások.

A kormány a következő költség
vetési évben erősebb tempóban 
akarja keresztülvinni reformpoli
tikái elgondolásait.

Az állami költségvetés 351.00(1 
pengőt irányzott elő idegenforgal
mi propagandára.

Hómában tárgyalások folynak a 
magyar bor amerikai értékesítésé
ről.

Szeged tisztviselői mozgalmai 
indítanak a fokozatos és automa
tikus ekilépés erőiekében.

A Debrecenben előadott Ady-da- 
rab primadonnája miatt pofozko
dás volt a Bika-száJlóban.

.4 rehabilitált Galamb Sándort, a 
Nemzeti Színház dramaturgját a 
kultuszminiszter saját kérésére a 
lövő évre fölmentette megbízatása 
alól.

Szörnyű orkán közeleg 
Nyugateurópa felöl

(.4 Kecskeméti Lapok budapesti I Jás jelzi.
szerkesztőségének éjszakai telefon- : Németország nyugati részén ház- 
jelentése.) A berlini tudósítások tetőket bontott szét, kéményeket 
szörnyű orkán pusztításáról adnak döntött le, fákat csavart ki a dúló 
számot. Európa nyugati részéről, orkán, l tjában sok sebesülést és 
Hollandia felől rettenetes erejű számos halálesetet okozott. A pusz- 
széhihar indult útnak, amelynek | titó erejű szélvihar nagy gyorsa- 
iránvát mindenütt iszonyú pusztu- 1 sággal halad Keleteurópa felé. 
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Rekordtermés lesz barackból, 
de különösen almából,

ha nem jön elemi csapás
Az időjárás az idén különösen ke- I 

gyes volt a növényzetre és ha tovább 
is így tart, rekordtermés várható. A 
legnagyobb érdeklődés természetesen a 
barack felé irányul, mely már teljesen 
elvirágzott. .Megállapítható, hogy elemi 
csapás elmaradása esetén rekordter-

Az alma is teljesen elvirágzóban

Kecskeméten játszik a színtársulat 
a Hírős Hét folyamán

Műsorra kerül Jávor Antal operettje, a „Hírős város* 4 
és Kada Elek népszínműve, a „Helyreasszony**  is

A Hírős Hét nagyszabású előkészü
letei során szóba került Miklóssy Imre 
ismeretes ajánlata is. amely szerint a 
színtársulat július utolsó belére visz- 
szatéme Kecskemétre és a Hírős Hét 
alatt előadásaival töltené be az estikét 
a Katona József Színházban.

Miklóssy ajánlata valószínűleg el-

Nem ütötték le az ökörhajcsárt, hanem elittasodva 
elesett és egy szekér keresztülment rajta

A csendőrség sajtótudósítása nyo
mán megírtuk, hogy Schneider János 
ökörhajcsárt rendkívül súlyos sérülé
sekkel kórházba szállították. Az ökör
hajcsár előadása nyomán az volt i 
gyanú, hogy Schneidert az országúton 
leütötték, az ökröket pedig elrabolták.

Az országúti ..rablótámadás" ügyé
ben a csendőrség széleskörű nyomo
zást indított és megállapította, hogv 
az ökörhajcsár nem rablótámadás, ha- 
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A Bethlen Gábor Szövetség Kecskeméten
Az Országos Bethlen Gábor Szövet- 

ség, mely Tusnádi Nagy Andris igaz
ságügyi államtitkár elnöklete alatt 
megújított szervezetével gyűjti a leg
nemesebb nemzeti célokért küzdő tag 
jai sorába az önzetlen áldozat ikra 
kész magyarságot, országos útján 
Kecskemétre is ellátogat május hó 26-

Május 27-én. vasárnap délelőtt hár
kus István püspök prédikál a ref. 
templomi istentiszteleten, melyen részt- 

| vesznek a Szövetség városunkba ér-

van már. A gazdák örömmel látják, 
hogy olyan almatermésre számíthat
nak, amilyenre már nagyon régen nem 
volt példa.

A rendkívüli meleg következtében 
egyébként is közel egy hónappal előre 
van a növényzet, ami azonban már 
lassan eső után vágyik.

' fogadásra talál. Ez esetben a társulat 
előadja Jíioor Antal Hírős város című, 
az alkalomhoz, nagyszerűen illő ope
rettjét és Kotla Elek régen látott nép
színművét, a Helyreasszony-t is. A töb
bi színdarabokat szintén úgy választ
ják meg. hogy méltán beleüljenek a 
Hírős Hét keretébe.

> nem szerencsétlenség áldozata.
' Erősen ittas állapotban hajtotta ök

reit, amikor ittasan elesett és elaludt.
I Később hajtott arra egy fuvaros, aki, 

mert nem volt kivilágítva a kocsiji, 
nem látta az országút porában fekvő

! hajcsárt és kocsijával keresztülgázolt

A fuvaros mindezeket beismerte. 
' Gondatlanságáért eljárás indult ellene.

I kezű tagjai.
j Előző napon, május hó 26-án, szom- 
I haton este 8 órakor magasszínvoriahi 

műsoros estélyt rendez a Szövetség a
I Tisza István-kollégiiun dísztermében a 
I következő műsorral:

1. Hiszekegy. Énekli a Ref. Egyházi 
Énekkar K re mán Sámuel orsz. társ
kit magy vezényletével.

' 2. Megnyitó beszédet mond Tusnádi
, Nagy András igazságügyi államtitkár, 
l a Bethlen Gábor Szövetség elnöke
i 3. Veress Sándor zongoraművész já

téka.
4. Előadást tart Farkas István püs-

5. Éneke) Szsalav Ilona operaéne-

6. Ifj. Szász Károly költeményeiből

7. Hegedűn játszik Dullien Klára 
hegedűvésznö.

8. Harsányi Zsolt novellát olvas fel.
9. Szánthó Róbert budapesti ev. lel

kész záróbeszédet mond.
10. Himnusz. Énekli a Ref. Egyházi 

Énekkar.

Kedden adják ki 
a jegyeket 

lari Verona bűnügyének szerdai 
tárgyalására

Megírtuk, hogy Tori Verona bűn
ügyét szerdán az esküdtszéki teremben 
tárgyalja a törvényszék Pdsfhjj-taná
csa és megírtuk azt is, hogy a tárgya
lásra csak belépőjeggyel lehet be-

A belépőjegyeket korlátolt számban 
kedden adja ki Kalmár Ignác igazgató 
az I. cm. 51. sz. irodában.

Itatás közben 
hasbarúgta a ló

Súlyos állapotban szállították 
be a kórházba tegnap délben Ola
jos János 21 éves alsómonostori 
kocsist, akit özv. Ónodi Andrásáé 
tanyáján egy ló itatás közben has- 
barugott. A szerencsétlenség reg
gel 5 órakor történt, amikor Olajos 
a gazda négy lovát a kúthoz vezet
te. hogy megitassa őket.

Olajos Jánost azonnal megope
rálták a kórházban. Állapota élet
veszélyes.

Készítik a Rákóczi-útat 
a Hírős Hétre?

Kaptuk a következő sorokat:
Mélyen Tisztelt Szerkesztő Ür!

Örömmel olvadtam azt a kedves el
határozást. amely a törvényszék tiszt
viselői karában fogamzott meg. Azt 
határozták a kitűnő tisztviselők, hogy 
a már hivatásánál fogva is rideg, szi
gorú palotát a Hírős Hét alkalmára 
tetőtől-talpig felvirágozzák. Minden ab
lakát feldíszítik virággal, virágköntös
be öltöztetik az erkélyt is. Ha már 
nincs park ..az ország legszebb piac- 
útján". legyen virág az ablakokban.

Hallom, hogy a Rákóczi-út megcsi- 
nosítása külön gondját képezi a város- 
.szépítő bizottság széplelkü törekvései
nek is. Szívből örülök ennek, mert a 
Rákóczi-út tényleg olyan szép, hogy 
valóhan büszkén lehet mutogatni. 
Mindezt csak azért bocsátottam előre, 
mert 'olyasvalamit tapasztaltam, ami 
nagyon megütötte a szememet. Tessék 
arra sétálni, érdemes megnézni! A Rá
kóczi-út és a Wesselényi-utca sarkán 
van egy ütött-kopott kis ház. Amúgy 
.-em dísze az utcáinak, most azonban
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Aki gondosan összehasonlítja 
Héjjas-harisnyaliáz 

kirakatait, árait és minőségeit, az rájön arra, hogy miért keresi fel 
(SáT mindenki bizalommal a fenti céget. TS41______

kirívó csudát csináltak belőle. Bemá
zolták olyan villogó spenótzöld színű
re, hogy akármelyik sváb falunak dí
szére válhatna.

Nem tudom, a nagykőrösi vasútállo
más humoros színkeverését akarták-e 
vele utánozni, vagy pedig talán már 
a Hírős Hétre kezdték meg az előké
születeket ? Talán meg lehetne magya
rázni a ház tulajdonosának, hogy, ha 
így készíti a Rákóczi-utat a Hírős 
Hétre, akkor nem készíti, hanem — 
kikészíti...

Tisztelettel: 
Hégi elöfi:ető.

HIRDETMÉNY
A ..Hírős Hét“ városszépítő bi

zottságának erkély és ablak felvi- 
rágozásához egyesek televény föl
det kértek. A televény föld most 
már rendelkezésre all a város gaz
dasági udvarán. Egy kézi talicská
val az ár 20 fillér. Utalvány a vil
lanyszertár raktárában Tollas Imre 
raktárinknál szerezhető be.

Kecskemét. 1934. április 18. 
Nyúl Tóth Pál dr. tanácsnok. 
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Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr.
Laptulujdonos és kiadó: 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- 
és Nyomda-Részvénytársaság _ 

Előfizetést díj negyedévre 4.H0 pengő

MOZI
A CSATA. A tavaszi szezon legjobb 

filmje A csata, melyet méltán hirdettek 
i francia filmgyártás legnagyobb re
mekműveként. Annabella csodálatos 
szépségén kívül játékával is meghó
dítja a közönséget. A japán tiszt sze
repében Inkisinoff nyújt elsőrendű 
alakítást. Drámai hatást vált ki n csa
tajelenet. —. A Fox híradó anyaga 
pompás.

1934. április 20—21. Péntek, szombat 
>/tó, >/s7 és */s9  órakor 

A francia filmgyártás 
legnagyobb remekműve!
A modern filmtechnika 
és rendezés csodálatos 

bravúrja!

A CSATA
Két tengerésztiszt harca a tengeren 
a hazáért és — szerelmi csatája 

egy asszonyért.
Irta: Claude Farrére.

Főszerepben: Charles Boyer, Annabella 
és Inkisinofl.

Rendezte : Farkas Miklós.

FOX HÍRADÓ.

SPORT

Bajnokverés Makón, holtverseny 
ben első a KAC és a KEAC

— Telefonjelentésünk.
\ déli futballkerület egész sporttár

sadalmának fesrült érdeklődése fordult 
.< tegnapi makói bajnoki mérkőzés fe
lé. A bajnok KEAC-ot a makói orosz- | 
lánbarlangba vitte a sorsolás s azok- j 
nak. akik ettől a találkozástól bajnok- l 
verést vártak, igazuk lett. A bajnok 
KEAC 2:3 (1:2) arányban vereséget | 
szenvedett és ezzel két pontos előnyét 
i> elvesztette a KAC előtt. A mérkőzés 
nem volt ment az izgalmaktól. A 
KEAC-ot nagy drukkerhad kísérte Ma
kóra é.s a pályán. valamint a pály t kő- ! 
rii) egymást érték a viharos jelenetek, j 
A MÁK góljait Balogh, a KEAC éit j 
Herczegh lőtte. A második félidő vé- | 
géig 3:1-re vezetett a makói csapi; A í 
tegnapi mérkőzés után a bajnoki la- 1 
bella első négy helyezése a következő: 1

1 KEAC 21 17 1 3 77:16 35
2. KAC 21 16 3 2 79:26 35 I
3. MÁK 20 113 7 62:44 25
4. SzAK 20 10 * 6 38:27 21

Sporthírek
A KAC országos júnior tőr- é*  kard

versenyére rekordszámú (106 nevezés | 
érkezett. A tőr-verseny szombat délután I

6 órakor le.«z, a kardversenv .selejte
zője vasárnap délelőtt fél 10 órakor, 
döntője délután 4 órakor. A versenyek 

nhdye az újkoUégnnn tornacsar
noka.

A KAC autóbuszon megy Szegedre a 
SzAK elleni nehéz meccsre. Indulás 
délelőtt 10 órakor a színház elől. Kí
sérők a háznagynál jelentkezhetnek, 
viteldíj 4 P.

Va.sárnapi kecskeméti futlxdlprog- 
ram: fél 5 órakor: KTE -UTC. elő
zőén KTE II -Félegybázi Vhsúta.s.

Budapestről kértek bírót a vasár
napi meccsre: KAC a SzAK ellen, 
KTE az UTC ellen és a CsoAK a 
KEAC ellen.

Kisebb szőlőt

keresünk 
megvételre, 

lehetőleg a város közelében.

Értekezni lehet 
délelőtt 11—12 óra között 
a Kecskeméti Lapok 

kiadóhivatalában.

ozom a legújabb divatot!

Teljesen uj választék! Szenzációs szürke női cipők!

Most nézze meg feltétlenül kirakataimat!
Mert uridivatban!

Gyermek és férfi készruhában!
Tennisz ütőkben!

Legszebbet, a legjobbat és legoicsobuat vasaroihatja!
Kovács Jenő Rákóczi-út 1 . sz. üzletében, Cifra-palota

.-o» «». »«»



1934 április 20. Kecskeméti imm

Szent Margitszigeti „PALATÍNUS"

szénsavval telített ÁSVÁNYVÍZ
Egy kg. hegyi Állandóan friss csa

o
polású

15 dc.-literes ÜVEG 30 fillér.
málnaszörp 160 P. sörök olcsó árban!

LoitllGr éS dr TTptÍÁRT! Aor’ sí'r italmérö üzletében. Rákóczi-út 17—19. Városi bérházban
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n gyümölcsexport fokozása 
közép- és északeurópai érdek

(+~ ) és C (+-r) vitamintartal
ma, míg a magyar almában mind 
a három egyenletesen van el
osztva. Az amerikai cseresznye 
cukortartalma is kisebb (11.6%), 
mint a magyaré (11.8%), ha a 
különbség nem is jelentékeny: 
viszont a Németországban vizs
gált s eléggé elterjedt, ú. n. Doc- 
tor cseresznyéből kevés B és 
igen változó C vitamintartalom 
mellett hiányzik az A vitamin, 
ami viszont a fekete magyar cse- 
resnvében, de különösen az őszi 
barackban igen nagy mennyiség
ben (+++). a sárga barackban 
is elég tetemesen (++) megvan 
s őszi barackunk A vitamin- és 
cukortartalma (10.9%) is felül
múlja az amerikaiét (8.8%). A 
német barackfajták (sárga és 
őszi) vitamintartalma pedig fel
tűnően csekély. A magyar gyü
mölcsexport fokozása tehát nem
csak egyoldalú magyar, hanem 
közép- és főleg északeurópai ér
dek is volna.

Az Egészségpolitikai Szemle 
májusi számában rendkívül ér
dekes cikk jelent meg a magyar 
gyümölcs biológiai értékének ér
vényesítéséről. A közlemény ar
ra mutat rá, hogy « magyar al
ma. cseresznye és barack a kö
zép- és északeurópai piacokon 
fokozott mértékben értékesíthe
tő lesz, ha megfelelő organizá
cióval és válogatással jut kül 
földre és széleskörű tudományos 
propagandával meggyőzik a kül
földet arról, hogy az amerikai 
alma maximális cukortartalma 
1.1%, a magyar almáé pedig 
12.2. a németé általában 104-- 
on alul van. A Németországban 
vizsgált finomabb csemegealma
fajtáknak magasabb BésC vita
mintartalom mellett, nincs vagy 
csak elenyésző csekély íz A vi
tamintartalma. a silányabbaknak 
pedig alig van C vitamintartal
ma. Az amerikai fajták közül 
csak az oregoni és kaliforniai
nak van kevés A (-r), több B

/z

FŰZŐKET
y III J méret után legolcsóbban

KEMÉNY KESZTYŰ és

Xlllllll\ FÍ'ZŐ-KÉSZITÍ) KÉSZÍT!

Textiltervpályázat
A magyar készítményü textil

anyagok mintáiban a magyaros 
ízlés érvényre juttatása végett 
az Országos Magyar Iparművé
szeti Társulat nyilvános tervpá
lyázatot hirdet mintarajzokra, 
színnyomatos női divatszövetek 
kimintázására.

A tervrajzok magyar népies 
motívumok alapján készüljenek, 
ízléses, modern alkalmazásban. 
Súlyt kell helyezni harmonikus 
színhatásra, újszerű és eredeti 
elgondolásra, valamint diszkrét 
rajzmintákra.

A pályadíjak összege 1000 P 
és pedig egy első díj 400 P.. két 
második díj á 150 P., 6 harma
dik díj á 50 P.

I

A pályázaton csakis Magyar
országon élő magyar tervező
művészek vehetnek részt.

A részletes feltételek megtud
ta atók lapunk kiadóhivatalt

12Tíz deka
kitűnő minőségű 

fémtisztító 
Bódogh fcstékraktárában. fillér

Ci n P7PQI Fagylalt- és rézfist, cukrász és kávéházi edények, condérok 
VI”**’*®*  minden va8. vagy rézdolgot cinezéssel újjá varázsolok- 

Permetező! Bevonás és iavi,ás- Rézfist’ ílstliaz Koók Mihály I Cl lllvic a|](afrd8Z< Gumiáruk raktáron, rézműves,csínytu.5

Fülöp Béla vaskereskedésében 

zománcozott edény legolcsóbban 
aierethetó be Suabsdság-tér 6 és Gáspár András-utca 6. Telefon 11

Adóügyi tájékoztató
Rovatvezető:

HOFBAUER ARTHL'R 
adó- és könyvszakértő

Háztulajdonosok
lakbér bejelentési kötelezettsége

Ismeretes, hogy az eddig ér
vényben volt szabályok szerint 
a házadó kivetése minden év 
novemberében történt meg s a 
kivetésen az évközben beállott 
bércsökkenés mit sem változta
tott.

Hiába mérsékelte tehát a ház
tulajdonos a bért vagy hiába 
adta ki alacsonyabb bérért va
lamelyik lakását, a terhére meg
állapított házadó teljesen válto
zatlan maradt. Nagyrészt ez 
volt az oka annak, hogy évköz
ben a háztulajdonosok vona
kodtak bérmérséklést adni. — 
mert hiszen egész évben annyi 
házadót fizettek, mintha a tel
jes bért kapták volna meg. ami 
tekintetbe véve a házadó és já
rulékainak igen tekintélyes vol
tát. bizony igen erősen gondol
kodásra késztette a háztulajdo
nosokat s inkább hagyták a la
kót elmenni s a lakást üresen 
állni, mert ebben az esetben a 
házadót az üresen állás idejére 
törölték.

Minthogy ez az állapot sem
miképen sem felelt meg az igaz
ságos adóztatás követelményei
nek s épen nem szociális jelle
gű. a pénzügyminiszter 16.330— 
1933. számú rendeleté megvál
toztatta a házadó utasításnak 
ide vonatkozó részét.

E rendelet értelmében már 
most minden háztulajdonos. — 

I akinek bérjövedelme a házadó 
I alapját tevő 1933. novemberi 
j bérjövedelemmel szemben csök- 
| kent vagy emelkedett. — köte

les ezt a körülményt 1934. évi 

május hó 20-ig az illetékes köz
ségi elöljáróságnál bejelenteni s 
ennek alapján a terhére megál
lapított házadót megfelelően he
lyesbíteni kell.

Abban az esetben pedig, ha 
valamelyik lakás évközben meg
üresedik s később ismét bérbe
adják, nem a régi, hanem az új 
bérlő által fizetett lakbér alap
ján kell a házadót az év végéig 
kivetni.

Minthogy ez évben először 
kell ezt a májusi bejelentést 
megtenni, nyomatékosan felhív
juk olvasóink figyelmét, hogy 
saját érdekükben pontosan tart
sák meg a rendelet által előírt 
határidőt, hogy az annak elmu
lasztásával járó hátrányokat el
kerülhessék.

Tekintettel ugyanis a lakbé
reknek állandóan csökkenő ten
denciájára. — valószínűleg igen 
nagy lesz azoknak a lakásoknak 
a száma, amelyek bérjövedelme 
az 1933. év novemberivel szem
ben alapos csökkenést mutat. 
Mivel pedig a házadó ma jelen
leg a tényleges bérjövedelem 
43—46 %-át teszi, nem lehet kö
zömbös egyetlen háztulajdonos
ra nézve sem, hogy milyen bér
jövedelem alapján fizeti adóját.

Könyvelési-. adó- és illetékügyek
ben igazolt előfizetők levélben: érdek- 
lődésére vála«zbélyeg ellenében levél- 
l»en díjmentes felvilágosítással szolgál

FESTÉKEK! 
gyümölcsfa-védőszerek 

legolcsóbban 
IZSÁK RT. 

üzletében, Főtérnél

Ne gondolkozzon I
| legszebben J

fest és tisztít

minden igény t kielégit 
az Első Kecskeméti Kelme, Selyem

festő és Vegytisztitó Vállalat:

SZABÓ lMRE»St

Elvállal mindenféle ruhát, 
tehérneműk, ingek, gallérok 

mosását, vasalását.
Gyászruhák és postamunkák 

soronkivül készülnek.
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HA FEL AKAR ÜDÜLNI, HA JÓL AKAR SZÓRAKOZNI, HA JÓL AKAR ENNI, INNI,

JÖJJÖN EL AZ OTTHON-ÉTTEREIKBE 1
ahol figyelmes kiszolgálás

k
Ű
Fmellett élvezheti egy úri étterem minden előnyeit.

Halálvonat
- REGÉNY -

67
A Morgue állandóan kedvenc Iá- 

togatóhelye azoknak az idegeneknek, 
akik átutaznak Párizson és megnéznek 
mnden látványosságot. A legkülönö
sebb az. hogy nagyon gyakran maga 
a gyilkos, az elkövetett bűntény tettese 
is idejön, erre a helyre, ahol mereven 
é.i szemrehányóan fekszik az áldoza
ta és szótlanul, megbűvölve bámulja 
azt. mialatt talán inkább a lelkiisme
ret furdalni mardossa őt. semmint 
az ittlét nagy kockázatától való féle
lem. Ez olyan nagyon gyakran szo
kott előfordulni, hogy a titokzatos 
gyilkosságok esetében a párizsi rend
őrség mindig kikiild egy álöltözetben 
levő detektívet a Nlorgueba és ilyen 
módon már nagyon sok emlékezetes 
letartóz  tatás történt.

— Erre, uraim, erre — és a Mor
gue hivatalnoka átvezette a társasá
got egy vagy két termen keresztül az 
épület legbensőbb és leghátsó szobá
jába. Ez a Morgue helyszíne mögött 
volt és ők megszabadultak annak leg
rémesebb titkaitól, amint túlhaladtak

A hőmérséklet hirtelen leesett jó
val a fagypont alá és a jeges hideg
ség valósággal ráfagyott a márvány
lapokra. Sőt, ami még sokkal rósz- 
szbbb volt, a levegőben egy csípős, 
átható rettenetes szag volt, a mester
séges módon megállított állati oszlás
szaga. A fagyasztási eljárást, a tu
domány legutóbbi találmányát arra, 
hogy meggátolják a szövetek pusztu
lását. ezt alkalmazták most a Mor
góiéban. hogy ezzel ép frisseségben 
tarthassák meg a holttesteket és hogy 
ilyen módon hosszaid) ideig lehessen 
őket kiállítva tartani, mint akkor, 
amikor még a csepegő víz volt az 
egyetlen segítség. Azonkívül nagyon 
sok. külön erre a célra készített hűtő
láda van. amelyekben a még mindig 
fel nem ismerhető hullákat hónapokon 
keresztül eltartják.

— Micsoda utálatos hely! — kiál
tott fel Sir Charles. — Siess fel. Jack! 
Siess, az Isten szerelmére, hadd kerül
hessünk ki innen minél hamarabb'

— Hol van az én emberem'' —

Olcsóbb lett a rafíla,
Uránia zöldpor, Arzola, sulfarol, 
8ZÖlőfürtÖ8 rézgálic 

KERTÉSZ OEZSÖ 
,_____________________nagykereskedésében, Rálcóczi-út________________________

Permetezöxépels.
és alkatrészeik, valamint kerti Bierazámok ee gazdasági gépek 
nagy választékban a legolcsóbb árban " ' 

Bimbó János vasl<gresh®clésébön 
sserezhetők be Vásári-utcai városi bér ház Telefon: 172.

kérdezte Papillon ezredes, mintegy 
válaszként a barátja kérésére.

Ott balról a harmadik sut
togta M. Flocon. — Azt reméltük. 

! hogy ön azonnal fel fogja ismerni a 
hullát.

_  Ez? Lehetetlen! Komolyan ezt 
I 'áriák volna? Hiszen az arc túlságo- 

m össze van roncsolva ahhoz, hogy
an bárki is felismerhetné, hogy ki 

'.ehet az.
Semmiféle jelből sem lehet kö- 

1 vetkeztetni arra, hogy vájjon ez 
1 Quadling-e vagy sem? — kérdezte a 
| vizsgálóbíró nagyon csalódott han- 
' gon.

— Abszolút semmiből. Mégis egé
szen biztos vagyok benne, hogy nem 
<"> az. Még ]>edig annál az egyszerű 

I oknál fogva ...
Nos? Hamar!

_ Hogy maga Quadling ott áll künn 
a tömeg között.

XX. FEJEZET
A rejtély kiderül

M. Flocon volt az első, aki tudatá
ra ébredt Papillon ■ ezredes meglepő 
állítása értelmének.

— Rohanjon, La Péche, rohanjon! 
Zárassa le a külső ajtókat: senkinek 
sem szabad elhagynia a helyiséget!

— Húzódjanak hátra, uraim — foly
tatta és őrjöngő sietséggel szorította 
'hátra társsát a halottasszoba hátsó 
sarkába. — Jóságos Isten! Csak ne 
látott volna meg minket! ő ! rögtön 
ránk ismerhet, hogyha mi nem is is- 
merjük őt!

Azután nem kevesebb sietséggel 
megragadta Papillon ezredes karját 
és a kanyargó átjárókon keresztül 
átsietett vele a külső, nyilvános te
rembe. ahol a csodálkozó tömeg hall
gatagon és megzavarodva állott, ma
gyarázatot várva arra, hogy miért tar- 

I tolták fel őket.
— Gyorsan, uram. — suttogta a 

detektívfönök — mutassa meg nekem 
azt az embert!

A kérdés nem volt szükségtelen. 
I mert amikor Papillon ezredes előre lé- 
! pett é.s kezeit rátéve egy férfinek a 

vállára. így szólt: Azt hiszem. Mr.. 
Quadling. a detektívfönök képtelen 
volt arra, hogy elrejtse meglepetését.

(Folyt kőv.)

Hátralékos könyveléseket fel- 
i dolgoznak, mérleget, társas el

számolást elkészítenek és felül
vizsgálnak, könyvizsgálat 

esetén mint 
ELLENSZAKÉRTÖK 

i érdekeit legjobban mi védjük meg.
HOFBAUER TESTVÉREK 

adó és könyvszakértők 
Budapest, IV., Muzeum-körút 7.

Telefon: 89—7—57. 213

Kecskemét th. város Központi 
Szeszfőzde hirdetménye.

Bort, bor8epröt 
minden minőségben, 

törkölyt 
minden mennyiségben 
a legmagasabb árban 
= vásárolunk.

Vermorel és Csepel 

permetezőgépek, 
Hoffher 

Diadalekék
I és lókapák cs az összes gépek alkatrészei 

a legolcsóbb gyári árban 

Domjánnál, 
j Rákoczi-út. 490

Lebovics Márton 
közvetítő irodájának 

hirdetménye
A nagyérdemű közönség szives fi- 

gyeimét felhívom Gáspár Andrá«-utca 
3. szánt alatti közvetítő irodámra. Iro
dám üzletkörébe tartozik: Kereskedel
mi ügyletek közvetítése; üzletek átadá
sának. vagy átvételének köz vetítőse: 
társulatok létrehozása; üzlethelyiségek, 

I lakások és egyéb lakrészek bérbeadása; 
bor- és terményáruk közvetítése: ki- 

; eszközlök hitelmeghosszabbitáskoat és 
hitelügyekben történő bármily irányú 

I közbenjárásokat. — Keresek fűszer
üzletet megvételre. Kiadó jó forgalmas 
helyen vendéglő.

Jó helyen fekvő rövidáru üzlet el
adó. vagy társat keresek.

Jó fűszerüzlet eladó.
Eladó fa- ás szénüzlet.
Ha Mr mily szakmába vágó üzletet 

venne vagy eladna, vagy közbenjárá
somra szükség volna, bizalommal for
duljon irodámhoz.

Megbízásból gyümölcsűzlethez tár
sat keresek. - Bérbe keresek közel 
Kecskeméthez néhány holdas gazdasá
got jó épületekkel.

A n. é. közönség szíves pártfogását 
kérem.

LEBOVICS MÁRTON 
110 Gáspár András-u. 3.

HÍREK
1934 április *20.  Péntek. Katolikus: 

Tivadar. — Protestáns: Tivadar. Izra
elita: 5694. Ijar 5. — Nap kél 5 óra 4 
perckor, nyugszik 18 óra 55 perckor. — 
Hold kél 8 óra 59 perckor, nyugszik 0 
óra 58 perckor.

A gyógyszertárak közül április 16-tól 
30-ig Pauli Péter (Jókai-utca), vitéz Szabó 
László (Mária-körúti és Székely Sándor 
(Csongrádi-utca) gyógyszertára tart éj
szakai ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő.

A Protestáns Asszonykor 
szerdán tartotta ez évadban 
utolsó irodalmi délutánját. A 
kör helyiségét zsúfolásig meg
töltő hallgatóság előtt vitéz 
Gaály Emőné tartott magas
színvonalú. rendkívül értékes 
előadást „A modern időkkel ha
ladó női szolgálat" címmel. Is
mertette előadásában, hogy a 
primitív ősember erkölcsi vilá
gát hogyan töltötte meg tarta
lommal a keresztyén szellem. 
Rámutatott arra, hogy a női se
gítség. munka miként kapcso- 
lódhatik a köz szolgálatába a ar
ra. hogy a modern idők legna
gyobb erőssége a nők szervezett 
munkássága. — A lebilincselő- 
en érdekes előadásért lelkesen 
üncpelte a hallgatóság az illuszt- 

■ ris elöadónöt.
— Születések. Szakolczai Ist- 

i ván fm. és Bcnkő Ilona leánya 
i Ilona rk. — Bábiczki József fm. 
I és Kozma Juliánná leánya Má- 
, ria rk. — Parrag István fm. és 
| Asztalos Mária, fia János rk. — 
i Bakó Antal rk. — Kelemen La

jos iskolaszolga és Kerekes Ilo
na fia Tibor László ref. — Nagy 

i János piaci árús és Nagy Mag- 
I dolna fia János Sándor rk.

A vitézi szék színházi elő
adása. A vitézi szék segélyalap
jának jótékony céljaira kiváló, 
műkedvelő gárda a ..Hamburgi 

1 menyasszony" operettet adja elő 
, május hó 5-én és 6-án este a 

színházban. Jávor Antal szín- 
1 művész rendező és Hadányi An

tal karnagy vezetése alatt a rk. 
I egyház dísztermében már márc. 

eleje óta serényen folynak a 
próbák. A lelkiismeretes előké
születnek csak szép siker lehet 
az eredménye.

— Házasság. Lázár József rk. 
I fm. és Szikora Erzsébet rk. (Lá- 
' zár János és özv. Szabó Mihály- 
' né). — Nagy László rk. cipész

segéd és Szarka Erzsébet rk. 
(Gudricza Pál és Marczi Kál
mán). — Csontos Sándor rk. kis- 
birt. és Csapó Ilona ref. (Sz. 
Varga József és Sz. Varga Ká
roly).

98-Q9- rézgálic, raffia, jutafonál, kátrány,
karbolineum, állati takarmány-lisztek kaphatók

Ar*A.T1 nagykereskedő cégnél. Rákcczi-út 3.
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A Meteorológiai Intézet jelenti este 
10 órakor: íilénk déli, délnyugati síé' 
.4 hőmérséklet még alig változik .4 pt/i- 
Ick esti, vagy szombatra virradó éi/eli 
órákban már kaphatunk nyugatról :iva4 
tarokat.

— Az elmúlt nap hőmérséklete. 
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 9 óra
kor: A hőmérséklet ma
ximuma +26.2 fok. mi
nimuma + 16.5 fok, az 
esti 9 órai hőmérséklet 

+ 19.2 fok. talajjmenti hőmérséklet 
+ 10.5 fok volt. Csapadék nem volt. 
Derült csillagos ég.

Gabonatőzsde. (Éjfélkor je
lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlat): májusra 9.51
(9.86). júliusra 9.52 (9.88), szep
temberre 9.67 (10.03i. Liverpool
ban májusra 8.— (8.26), júliusra 
8.39 (8.60), szeptemberre 8.73
(8.95).

Csütörtökön tárgyalják a vá
ros költségvetését. A belügyminisz
ter kiküldöttei április 26-án, csü
törtökön érkeznek Kecskemétre, a 
város költségvetésének helyszíni 
tárgyalására. A tárgyalásra meg
hívják a pénzügyi bizottság tagjait 
is.

Tóth Lajos ny. tábori espe
res prédikál vasárnap a ref. tem
plomban. A vasárnapi istentisztele
ten Tóth Lajos ny. tábori esperes 
tart prédikációt a ref. templomban. 
Tóth Lajos tábori esperes az egész 
napot városunkban tölti s a ref. 
lelkészi hivatalban a budapesti 
tisztviselőtelepi egyházközség meg
bízásából elintézi mindazok kérdé
sét. akik hősi halottjaik emlékét 
az Emlékezet Templomában akar
ják megörökíteni.

A Bánk bán szereposztása. A 
Bánk bán kecskeméti szabadtéri 
előadásának főszereplői a követke
zők lesznek: Bánk — Kiss Ferenc. 
Gcrtrudis — Hettyey Aranka. Me
linda — Tasnády Ilona. Biberach 

l'ray Tivadar.
Az Áruforgalom végrehajtó 

bizottsága csütörtökön délután tar
tott ülésén elhatározta, hogy vasár
nap délelőtt fé| 10 órára a mozga
lomhoz csatlakozni kívánó összes 
kereskedőket értekezletre hívja ösz- 
sze a Kecskeméti Kaszinóba. Az 
értekezleten részlvesz Lénárd Sán
dor szolnoki és Kosztka Gyula, a 
megszervezendő helyi csoport igaz
gatója is.

— Fasor szanatórium. Buda
pest, Vilma királynő-út 9.

A törvényszék és a Hírős Hét. 
A törvényszék tisztviselői dicsére
tes elhatározással feldíszítik az 
épületet a Hírős Hét alatt. Minden 
ablakban virág lesz. A szükséges 
összeg jórészét gyűjtés útján máris 
előterein tették. Követendő példa!

A János vitéz nagysikerű elő
adását vasárnap délután 4 órakor 
újból megismétlik a színházban, a 
Kath. Egyházi Énekkar rendezésé
ben a Szegény gondozó javára — 
filléres helyárhkkal. Jegyek a Kor
dában válthatók előre. Helyárak: 
prosc. páholy 4.50. nagy páholy 
3.50, kis páholy 2.50. földsz. első 
nyolc sor 60 fillér. 9—14 sor 50 
fillér, erkély I—II. sor 40 fillér, 
karzati ülőhely 30 fillér, állóhey 
20 fillér.

* Parkett, fayence. keramit kap
ható Itosenbaumnál. 408

A Kecskeméti Dalárda a mai 
naptól kezdve e héten minden nap 
a női karnak este 6 órakor, a férfi 
karnak este 7 órakor dalórát tárt 
az egyesület helyiségében.

Ifj. Boér Elek dr. jogakadé
miai tanár szegedi előadása. A sze
gedi Ferenc József Tudományegye
tem Barátai Egyesületének meghí
vására. annak jog- és államtudo- 
inányi szakosztályában f. hó 17-én 
ifj. fíoér Elek dr. nagysikerű elő
adást tartott az ..Amerikai gazda
sági kibontakozás“-ról. amelyben 
kifejtette, hogy Roosevelti kísérlete 
a legnagyobb szabású intervenció, 
amely valaha magántulajdoni rend 
alapján álló államban végbement. 
Ez a messzemenő beavatkozás a 
gazdasági válság kimélyülés foly
tán elkerülhetetlenné vált. Roose- 
velt először a pénzértékcsökkentés 
kétes fegyverét is igénybe vette. Ezt 
követte az agrárreform. a bank- és 
tőzsdereform, az új értékpapírtör
vény és a nemzeti ipari újjáépítési 
törvény. 1934 február 1-én Roose- 
velt politikájában nevezetes fordu
lat állott be. Stabilizálta a dollárt, 
hogy megnyissa a tőkepiacot a 
gantikus közmunkaterv financiro- 
zására. A Roosevelt-éra alatt az 
Egyesült Államokban javult ugyan 
a helyzet, de még mindig igen sú
lyos és bizonytalan. Ahhoz azon
ban nem fér kétség, hogy Roose- 
velt neve már nemcsak a múlté, 
hanem a történelemé is. A nagy 
figyelemmel kísért előadást, ame
lyen a jogakadémia részéről Rácz 
Béla dr. dékán és Joó Gyula dr. 
prodékán egyetemi magántanárok 
is jelen voltak, az előkelő közönség 
osztatlan tetszéssel fogadta.

— A Kollégiumi Diákegyesület 
hálás köszönettel nyugtázza a f. 
hó 14-i műsoros táncestélyen tör
tént következő felülfizetéseket: 
Garzó Béla dr. 5. Sándor István 
4, öllős Sarolta 4. Burdács Re
zső 4. Fazekas Ferenc 4, Haris 
Andor dr. 3. Szemerev Zsig- 
mond 3. Markó István 3. Mura- 
közy Sándor dr. 2. Hetessv Kái
nén dr. 2, Jenev Pál dr. 2. Arany 
Dénes 2. Szigethy Mihály dr. í. 
Závory Elek 1 pengő, úgyszin
tén hálásan köszöni a Diákegye
sület Szigethy Mihály dr. 20 
pengős külön adományát.

Ma délig lehet jelentkezni az 
olcsó budapesti vonatra. A vasár
napi kulturvonat indítása most 
már véglegesen biztos. A vonatra a 
Menetjegyiroda ma. pénteken délig 
még elfogadja a jelentkezéseked. A 
menetdíj <>davissza 3 pengő 60 fil
lér.

— A ref. reálgimnázium önkép
zőköre április 21-én. szombaton 
délután 6 órakor az újkollégium 
dísztermében előadást rendez a 
következő műsorral: 1. Megnyitót 
mond Földváry Antal önk. ifj. el
nök. 2. Arany J.: Pázmán lovag, 
szavalja Marton Vilmos VIII. o. t. 
3. Liszt: XII. rapszódia. Előadja 
Révész László VII. o. t. 4. Kisfalu- 
di l\ : Kérők c. vígjátéka. Szerep
lők: Banner Klára. Faragó Ica. 
Sárkány Ibolya. Tóth János. Deseő 
László. Tölgyszáki István. Okos 
Pál. Pap Kálmán. Szabó Tibor. 
Szabó Ottó. Kardos Elemér. Koncz 
Pál. Felvonás közben a VII. o. al
kalmi zenekara magyar nótákat 
játszik. Belépő-díj nincs, műsor
megváltás 5(1 f.. diákoknak 20 f.

Csodaszép a nyári divat. Te
kintse meg Sasvári legújabban ér
kezett modelljeit, ahol dús válasz 
léket talál olcsó, szabott áron. 963

Kint a terrasz a Beretvás 
előtt. A Beretvás kávéház elé kihe
lyezték a forraszt az aszfaltra. 
Ugyanakkor a Homok-étterem ud
varán hozzáfoglak a kerthelyiség 
rendbehozásához. Ha más nem. ez 
már biztos és csalhatatlan jele an
nak. hogy itt a tavasz.

Szombaton nyílik a

Magyar
Fagylaltozó 

a régi helyen, 
a Népbank palotában.

— A serdülő ifjúságnak reggel 
felkeléskor egv-egy kis pohárnyi 
természetes ..Ferenc József” kese
rűvizet kell adni, mert gyomor-, 
bél. és vértisztító hatásának fiúk
nál és hiányoknál igen fontos ered
ményeket köszönhetünk.

Félárú budapesti utazási iga
zolványok a Menetjegyirodában.

Elitéit újságíró. A törvény
szék most tárgyalta Némedy Ist
ván volt ceglédi hírlapíró sajtó út
ján elkövetett rágalmazást ügyét és 
jogerősen 50 P-re ítélte, mert nem 
tudta bizonyítani Szalay István fő
mérnök ellen írt állításait.

Köszönetnyilvánítás. Mind
azon rokonoknak, jóbarátoknak. 
i> merősöknek, akik felejthetetlen 
édesapánk, nagyapánk, id. Lttdvig 
Sándor temetésén f. hó 16-án meg
jelentek. megjelenésükkel fájdal
munkat enyhítették, ezúton is há
lás köszönetünkel fejezzük ki. .4 

| gyászoló család. 966
| Ö0OOOOO0OOOÖOOOCOOO0COOOOU

Kékkő
karteláron alul kisebb-nagvobb 
mennyiségben kapható Dénes Ká- 

í rolv cégnél. Gáspár András-utca 10. 
I szám alatt.
I Q<X>OOOOOOOOÖOOOOO0OOOOOOOO

Kihirdetett jegyespárok.
' Gonda Imre ref. lakatossegéd és 
1 Barta Juliánná rk. — Hajas Jó- 
I zsef juhosgazda és Domokos 

Ilona rk. — Borbély Gábor rk.
i kisbirtokos és Horváth Rozália 

rk. — Balogh Mátyás műszaki 
tisztviselő és Tóth Mária rk. — 

I Gubénvi István rk. kocsiszerető 
és Bíró Mária rk.

* Nincs jobb házi barát
Az ..Igmándi” víznél.

Azért legyen minden
Háztartásban kéznél!

A KTE két csapata. A KTE 
vasárnap az alábbi két csapattal 
veszi fel ,i küzdelmet. I. csapat: 

| Lakó. Kulcsár. Verdung. Molilo 
risz. Be.jtai. Tóth. Székely. Sövényi. 

! Kákonyi. Kelő. A II. csapat: ' 
Kovács, Blaskovits. Asztalos. Sza- 

. hó. Magyar. II. Kovács. Festő, Vá- 
i gó. Kozma. Bozsó, Diós.

’ A Hírős Hétre mindenki lo- 
Itogózza föl a házát! Nemzeti szí
nű zászló (rúddal vagy anélkül) 
kapható a MAN'Sz .szövőműhelyé
ben. 962

* lia nyugodtan akar aludni, 
hozza el Kemény György szűcshöz 
bundáit, szőrméjét megőrzés vé
gett. ahol nagy választékot talál

1 rókákban is. 964

— Nem kell már a csillárokat 
Pestem vásárolni, ön ugvanany- 
nyiért megkaphatja lakására szál
lítva és felszerelve Kellermann Je
nő cégnél Beretvás mellett, Buda
pest legnagyobb csiUárgyárának 
helyi bizományosánál. Kedvező fi
zetési feltételek! 942
00000000003000000000000000

HIRDETMÉNY
Hl. kerület, Sétatér-utca 30. sz. 

alatti házingatlan a kecskeméti kir. 
járásbíróság telekkönyvi hatósága 
által folyó évi április hó 30. napján 
d. e. 9 órakor fdsz. 21. szám alatt 
megtartandó bírói árverésen ked
vező feltételek inellett megvehető. 
Az ingatlant terhelő 4000 pengő 
árvaszéki kölcsön az ingatlanon 
rajta maradhat. Előzetes értesítést 
nyújt dr. Sándor József árvaszéki 
ügyész Nagykőrösi-utca 18. szám 
alatt. 599

Egy méter 

papírszőnyeg 
igen szép (mozaik) minták 

erős anyagból 24 fillér 
a

Kultúra
könyv- és papírkereskedésben. 

Postával szemben.

('gyes mindeneslányt keresek. Je- 
lentkezni lehet Kisfaludy-u. 32. sz. 

' alatt.
15 hold föld feléből kiadó Török 

j fáiban. 7 km.-re. Értekezni lehet
Széchenyi-körút 1. sz. 945

Munkácsy-utca 8. szám alatt 2 szo
ba. előszoba és hozzávaló mellék
helyiség május 1-re vagy aug. 1-re 

I kiadó. 950

Eladó föld. A Budai hegy 108. sz 
alatti 2 hold föld eladó jó tanya
épületekkel. Értekezés a helyszí
nen. 953

Eladó családi ház a központon 
mely áll 4 szoba, konyha, élés
kamra. üvegfolyosó, pince, nagy 
udvarral. Bercsényi-utca 12. 933

ősszel szedett sima sárfehér szőlő 
vessző és egy fekete hintó eladó. 1 
ló után széles kocsit veszek. Ro- 
senberg Albert. Gáspár András-u.
i s/_______________________

Rákóczi-út 22. számú bérház első 
emeletén 2 utcai szoba, előszobából 
álló komfortos garzon lakás és 
egy utcai üzlethelyiség kiadó. Ér
tekezés dr. Fritz Imre ügyvéddé'.

968

Zálogcédulát, aranyat, ezüstöt lég 
magasabb árban veszek; óra- és 
ékszerjavítás nagyon olcsón, jótál
lással. Vörös (iábor. Rákóczi-út 
(törvényszék mellett). 90

Költözködni szándékozók fiyelmé 
be! Közeledik a május elseji húr 
colkodás. Legolcsóbban és legme; 
hízhatóbban fuvaroz Fridmann fu 
varos. Bercsénvi-utca 15. Telefon 
3—29. ’ 955

Köncsögi 120 holdas birtokom t 
folyó év szent Mihály napjától f- 
leshaszonbérbe adnám megfelelő 
gazdasági kellékekkel bíró szorgal
mas gazdának. Felfogadnék etn 
jóravaló kommenciós családot i- 
Értekezni csak vasárnap délelöttö- 
kön lehet a Farkas-gyógyszertár
ban. 345



tt. oldal Kecskeméti liapo^ 1934 április 20.

Perfekt nemet nőt keresek gyerme
keim mellé, esetleg délután cgy-két 
órás foglalkozásra. Cím a kiadóhi
vatalban. 298

Eladó a várostól 5 km távolságra 
a korhánközi állomás közelében 
15 kát. hold jóminőségű szántóföld 
és egy hold szőlő tanyaépülettel. 
Értekezni lehet hétköznap délelőtt 
Kerekes Ferencnél. Mezőgazdasági 
Kamara. Rákóczi-út 17—19. sz.

288

Bútor :
hálók, ebédlők, nappali szobák, konyhák.

Kárpitos úx-uk.:
sezlonok, matracok, rekamierek, fotelek 
a legmegbízhatóbb minőségben, modern 
kivitelben a legolcsóbb árban

Molnrrr B ra.j o s»
kárpitos-mester bútoráruházában, Nagykőrösi-utca 7. sz.

Javítások jól és olcsón készülnek.

■ Tavaszi

Egy nagy fehér konyhákredenc. 
két kétszárnyas vasajtó, tetőcserép, 
két drb. építéshez való szegletvas, 
egy nagy tükör, márvány mosdó 
eladó. Szarvas-u. 4.__________ 965

('gyes segédleányt azonnal felve
szek. Hollünder Magda női ruha
szalonja. Fecske-utca 9 a. sz. 346

Jó állapotban levő fehérneműt 
árvereznek folyó hó 20-án reg
gel 8 órakor a tűzoltó-udvarban.

342

Egy ügyes, megbízható bejárónő
felvétetik IV.. Budai-utca 1- 307

MELEGVÍZFŰTÉS és 

fürdőszoba berendezések, 

a vízvezeték szakmához tartozó 
mindennemű munkákat szak

szerűen, OLCSÓN VÉGEZ 

ADORJÁN LAJOS 

vízvezeték szerelési vállalkozó 
Rákóczi ut 17 — 19 977

Temetés, mely szép és olcsó,
Szabó temetkezési vállalkozótól való.

KOKSZ!
Haszonbérbe kiadó a körösi nyo
más mentén 47 holdnvi tanyásbir
tok. Értekezés Árok-u. 27._____350

Mindenest keresek faüzletbe azon
nali belépésre. Széchenyi-körút 1. 
szám.______________________ 946

A zálogházban árverésből ma
radt alábbi tárgyak kaphatók: mo
torkerékpár oldalkocsival. rádió, 
írógép, villanymotor, fényképező
gépek. sülyesztős varrógép, nagy 
szabógép. vadászpuska, új kály
hák. új könyvek, ruhanemüek. csi
kóbunda. öltönyök, cipők, csiz
mák. kocsiülés, cimbalom, hegedű 
stb. Megtekinthetők naponta d. e. 
8—1-ig és délután 3—6 óráig a 
becslőnél.

Fűszerüzlet és kocsma forgalmas 
úton kiadó és azonnal elfoglalható. 
2 szobás lakás és megfelelő mellék
helyiségek. Cím a kiadóhivatalban.

960

Haszonbérbe Városföldön a kispá- 
kai-úton 11 kmre 68 és 60 hold 
szántó és kaszálóföld kiadó. Érte
kezés Batthvánv-u. 18. szám alatt.

903

Eladó több öltöny használt férfi 
ruha és cipő. Belsö-Széchenyi-utca
14. sz. 958

Álig használt, kitűnő Vnderwood 
amerikai írógép eladó. - Cím a 
kiadóhivatalban. 967

Egy komplett ebédlő és konyhabe
rendezés jutányos árért eladó. — 
Festő-utca 9. sz. 332

Állandó varrónőt felvesz a Siesta-
'.ztana tórium. 352

Kiadó 1934 május 1-re Ránk bán
utca 3. szám alatt 3 utcai szoba és 
mellékhelyiségből álló és Nagykő
rösi-utca 34. szám alatt egy üzlet, 
egy műhely és egy szoba mellék
helyiségekből álló lakás. Értekezni 
lehet a Kecskeméti Takarékpénztár 
Egyesületnél. 921

Eladó Karai Erzsébet tulajdonát 
képező Talfája 203. szám alatti 13 
katasztrális hold föld. Értekezni le
het Cegléd. IV.. Kinizsi-u. 11. sz.

932

('gyes varróleány ajánlkozik sze
rény fizetéssel varrodába. Érdek
lődni lehet Szakáll Imre fűszerke- 
reskedőnél. Horváth Döme-u. 351

megérkeztek!
Mielőtt a tisztelt vásárlóközönség 
szükségletét beszerezne, kérjük, 
hogy raktárunkat megtekinteni és 

olcsó árainkról meggyőződni 
szíveskedjék.

Nagy választék

Egy darab 6XJ 
tükörfényes 

MtSBtlT 8 FILLÉR! 

FODOR fényképész

szén és brikett olcsó áron!
juni., juli , aug és szeptemberi 

szállításra előjegyezhető

OVÁCSK MENYHÉRT
fa es szenkereskedesében

IV , Vizkelethy u. 2

900 Művészi 
síremlékek és sirszegélyek 

állandóan raktáron, 
betű vésést, aranyozást és 
minden e szakmába vágó 
munkát olcsón vállal

Márton László
kőfaragó, Árok-utca 6. sz.

*************

Zománc címtáblák, 
iskolai és hivatali 

zománc-táblák, 
címeres táblák, 
fiók-címkék, 
gyógyászati táblák, 
zománc-betűk, 
ajtó- és kulcs-számok 

elkészítését 
legolcsóbban 

vállalja a

KULTÚRA 
könyv- és papírkereskedés. 

Postával szemben 
*************

Box-t
a legmagasabb napi árban

vásárolunk.
Sötét kadarka 
50 literes tételekben is 
kapható.

Steinherz Testvérek
939 Bethlen*k<>rút  8.

Portál, valamint bútor
berendezéseket s épületek 
asztalos munkáit legolcsóbban 

készíti Nagy János 
asztalos, Jókai-utca 20. 814

Hálók, ebédlők, 
************ 
kombinált bútorok, 
kárpitozott bútorok
SégnerLipótés Fiánál, 
müipari lakásberendező, 
Kecskemét, Nagykörösi-u. 5.

Egy deka 
terpentines 

cipőkrém 
minden színben

6
fill.

Bódogh festékraktárában.

FASOR SZANATÓRIUM
Budapest VII., Vilma királynő-ut 9. Telefon 31-5- 26.

Sebészet, belgyógyászat, szülészet, nőgyógyászat, idegosztály.
Olcsóbb, mint bármely klinika vagy közkórház különszobája.

Napi ellátási díj tíz pengőtől
Kórházi pausalárak idegbetegekesetében, továbbá szüléseknél.

gyapjúbigin-, 
ribulding-, 

flamizol- és 
georgette kelmékben!
Női r u h a- és kabátszöve

tekben
Férfi ruha és kabátszöve

tekben
Selymekben és bárso

nyokban
Damaszt- és vászonárukban 
Függönyökben é s ágyteri- 

tőkben
Paplanokban és sezlon- 

takarókban
Férfi és női zsebkendőkben

„Arany Egypt1’ vásznak
egyedüli árusítása

Feldstein

Deutsch
divatáruházában

Kéttemplom köz.

◄Illan*

Kedvező 
fizetési feltételek!

Szőnyegeket, 
linóleumokat és 

maradékokat 
minden elfogadható áron 

árusítunk 
Telefon: 178. «zám

Nyomatott ai Eteö Kecskeméti Hírlapkiadó- éa NyoBxU-Héazvénytárgaaág könyvnyomdájában. — Nyomda vezető: Sebők látván.


